
UCHWAŁA NR VI/44/19
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Nieborów do zasobów dróg gminnych, drogi położonej w pasie 
drogowym drogi krajowej Nr 70 służącej do jej obsługi oraz terenów przylegających, w miejscowości 

Bobrowniki

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Nieborów wyraża wolę przejęcia do zasobów dróg gminnych, odcinka drogi serwisowej 
położonej w pasie drogowym drogi krajowej Nr 70 służącej do jej obsługi oraz terenów przylegających, 
w miejscowości Bobrowniki, których zarządcą jest Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 
w Łodzi, położonej w obrębie Bobrowniki, na odcinku od skrzyżowania drogi Nr 70 z drogą powiatową 
Nr 2714E do skrzyżowania drogi serwisowej z drogą gminną (działka ewidencyjna Nr 433/2).

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: 10DB200F-7D91-456E-8C0A-2CC16672DC6C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie ze stanem faktycznym, najkrótsze połączenie drogowe wsi Bobrowniki z ośrodkiem
gminnym w Nieborowie odbywa się drogą gminną (działka ewidencyjna Nr 433/2) a następnie
odcinkiem drogi serwisowej w pasie drogowym drogi krajowej Nr 70, skrzyżowaniem drogi Nr 70
z drogą powiatową Nr 2714E i dalej drogą powiatową Nr 2715E.

W pasie drogowym drogi krajowej została zrealizowana droga serwisowa klasy drogi
dojazdowej przeznaczone do zapewnienia powiązań komunikacyjnych dróg lokalnych
przerwanych nową trasą drogi krajowej oraz przeznaczone do obsługi przylegających terenów.
W uchwale wskazano odcinek drogi o długości około 1050 m umożliwiających rozwiązanie
problemu utrzymania i ewentualnej przebudowy drogi do klasy drogi lokalnej. Odcinek drogi
deklarowany do przejęcia został przedstawiony na załączniku graficznym do uzasadnienia.

Z uwagi na powyższe, celowe jest rozpoczęcie procesu negocjacji w sprawie przejęcia
ww. drogi.

Id: 10DB200F-7D91-456E-8C0A-2CC16672DC6C. Podpisany Strona 1



Id: 10DB200F-7D91-456E-8C0A-2CC16672DC6C. Podpisany Strona 2




